UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA No. 2j2,4 	/94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA no u-so das atAibuiç3e4 e4tatutdAia s que lhe são con4enida.3,

-RESOLVE:

Ret.L4iccut o ATO DA REITORIA No. 664/94, de 02 de maio

de 1994 que aprova a e4tAutcuta oAganizacional da A-,3.4e4.ião)tia de Plane-

jamento e Avaliação In.4titucional da UniveAidade de BnaAilia da .)3e-

guinte 6onma:

item V - E4Le Ato ent4a em vigoA na data de sua a4

Ainatu4a, revogando-.6e ais di4po.6iç6e4 em contAdnio.

8,t,a4ilia, 03 	deçà)u (Y1-/V3 de / 994

JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reito4

	Page 1